
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Provincia di Novara

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

Determinazione n.86 del  22.06.2012

Oggetto:  Servizi  scolastici.  Retta  asilo  nido  comunale  “Bimbi  Graziosi”. 
Liquidazione una mensilità. Cig. n.Z03057D004.

Reg. Pubb. n. 328  del  27/06/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011

Vista la deliberazione Giunta comunale n.14 in data 26.04.2012, eseguibile ai sensi di legge, alla  
quale si fa espresso rinvio.

Vista la fattura n.129 in data 01/06/2012, relativa ad una mensilità non pagata presentata dalla 
ditta OMNIA COOPERATIVA SOCIALE, con sede in Tivoli (Roma), di €.93,60.

Preso atto della regolarità di tale fattura.

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
 

DETERMINA

1) Di liquidare a favore della OMNIA COOPERATIVA SOCIALE, con sede a Tivoli (Roma), la 
fattura n. 129/2012 per la somma complessiva di €.93,60 per il pagamento di una mensilità, in 
esecuzione di quanto indicato dalla Giunta comunale con atto n.14/2012.

2) Di imputare la spesa complessiva di euro 93,60 all’intervento 1.10.04.05 (capitolo 1878) del 
bilancio di previsione 2012.

Il Responsabile del Servizio
                       Barbara Cavigiolo

mailto:Responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it


COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Servizio Finanziario

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000)

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista 
nella presente determinazione.

Granozzo, lì   25/06/2012                                                     
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                   (Barbaglia Ivana)

                                                                                                    


	Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038
	AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
	SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI
	Determinazione n.86 del  22.06.2012
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011
	COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
	Servizio Finanziario





